DINGXIN Rev1.0
文档仅供参考，实际应用测试为准 1 / 12
CD4053
3 路二选一模拟开关
概述
CD4053B  是一块带有公共使能输入控制位的3 路二选一模拟开关电路。
每一个多路选择开关都有两个独立的输入/输出(Yo和 Y₁), 一个公共的

CD4053B  主要应用于模拟多路选择开关、数字多路选择开关及信号选通。
封装形式： DIP-16/SOP-16/TSSOP-16/QSOP-16
订购信息
产品型号 封装 丝印 包装 包装数量
CD4051BE/CD4051BN DIP-16 CD4051B 管装 1000只/盒
CD4053BE/CD4053BN DIP-16 CD4053B 管装 1000只/盒
CD4053BM/TR SOP-16 CD4053B 编带 2500只/盘
CD4053BMT/TR TSSOP-16 CD4053B 编带 2500只/盘
CD4053BMS/TR QSOP-16 CD4053B 编带 2500只/盘
CD4053BE/CD4053BN DIP-16 CD4053B 管装 1000只/盒
功能框图及引脚说明
功能框图
DINGXIN Rev1.0